¡>

PREFETTuRA Do MUNIcÍPlo nr ¡uNu¡Í

DECRETO N".3 I .728. DE I 8 DE AGOSTO DE 2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO trn-WlCfplo DE JIiNDIAI,

EsrADo DE sÀo PAULO, No uso DE suAs erntautçÕns LEGAIS

ESpECTALMENTE AS QUE LHE SÃO CONpBRIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE2o2t,ART.4o, * 1", /

CoNSIDERANDo NECESSIDADE ÞE ABERTURA DE CRÉPTTO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

¡NuleÇÃo o¡ oor¿Ç.Äo PARA ATENDER DEspEsA coM coNTRATAÇ.Ã'o DE EMPRESA PARA

F6RNE6IMENT6 DE PASSAGENS PARA REcONDUÇÃO DOS ATENDIDOS NA REDE POP,

coMPLEMENTnÇnO DO VALOR - PE 2.983.

REF. SOLTCITAçÃO t.rAo - UNIDADE CBSIÃO peeSSlSrÊNCIAE DESENVOLV. SOCIAL

pEDIDo 2.983 nrQutstÇÃo REMANEJAMENTo

DECRETA:

ART. t" - FICA ABERTO No ORçAMENTo Do tr¡uNtcÍplo, uv cRÉnro ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 719,13 (SETECENTOS E DEZENOVE REAIS E TREZE CENTAVOS)

NA(s) DorAÇÃo(öns):

15.01.08.244.01 gg.2tt0 GESTÂO DOS SERVICOS nB pSe UÉOIA PARA POP DE RUA

3.3.90.93.00 INDENIZACÕES E RESTITUICOES
OOOO PROPRIA

R$ 7t9,13

TOTAL....R$ 719,13

ART. 2" - A C9BERTURA DO crulotrO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á COM o(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAÇÃ9 pÀRcrÀL DA(s) sEcurNTE(s) DorAÇÃo(ÕEs) Do oRÇAMENTO

VIGENTE:

ts.0 1.08.244.01 ss.2t to CESTÃO DOS SERVICOS DE PSE tvtÉOn peR¡ POP DE RUA

3.3.90.39.00 ourRos sERVIcos DE TERcEIRos - PESSoA JURÍDICA

OOOO PROPRIA

R$ 7 t9.t3

TOTAL....R$ 't 19,13

ART, 3" . ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

Página I de 2

PREFEITURA Do MUNIcÍPlo nn ¡unnmi

N 72812022

LUIZ MACHADO /
MUNICIPAL

GESTOR

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE
MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZOITO DIA(S)

DOIS.

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

cesrÂo DA cASA cIVIL DA PREFEITURA Do
uÊs nB Acosro Do ANo DE DoIS MIL E vINTE E

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVI

Piginr2 de2